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PRELIMINAR BANCO DE ELEGIBLES MODALIDAD UNICA 

 

CONVOCATORIA NACIONAL PARA JOVENES INVESTIGADORES EN EL 

MARCO DEL PROYECTO BPIN 2014000100010                                                                                                         

Modalidad Única. Jóvenes Investigadores 

PRELIMINAR  BANCO DE ELEGIBLES 

NUMERO DE CEDULA 

1.037.645.935 

1.113.653.853 

1.144.051.137 

1.144.085.106 

1.032.460.255 

1.144.057.055 

1.114.833.616 

1.113.669.449 

1.037.619.523 

1.085.930.921 

1.113.675.566 

1.125.083.779 

1.118.305.721 

1.113.664.207 

1.113.675.666 

1.144.168.353 

1.114.829.792 

1.113.678.932 

1.143.841.125 

1.113.665.798 

1.112.479.622 

1.113.663.872 

1.113.648.913 

1.113.673.288 
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1.124.858.628 

1.114.825.998 

1.089.196.865 

1.113.676.943 

1.113.673.620 

1.113.679.079 

1.112.967.331 
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